Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

15 декабря 2023 года
ПРИКАЗ № 573

Об объявлении Благодарности
комитета образования администрации
Лужского муниципального района

В связи с 60-летием со дня создания МДОУ «Детский сад № 10
комбинированного вида»
приказываю:
1. объявить Благодарность комитета образования администрации Лужского
муниципального района за многолетний добросовестный, плодотворный труд
в системе дошкольного образования следующим работникам:

- Пхакадзе Ольге Важаевне, младшему воспитателю МДОУ «Детский
сад № 10 комбинированного вида»;

- Криулиной Татьяне Анатольевне, младшему воспитателю МДОУ
«Детский сад № 10 комбинированного вида»;

- Аникиной Александре Георгиевне, машинисту по стирке белья
МДОУ «Детский сад № 10 комбинированного вида»;

- Курлович Марине Анатольевне, повару МДОУ «Детский сад № 10
комбинированного вида»;

- Радченко Владимиру Валентиновичу, дворнику МДОУ «Детский сад
№ 10 комбинированного вида»;

- Козловой Марине Петровне, кладовщику МДОУ «Детский сад № 10
комбинированного вида».
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно - методический центр» Наумову Т.Я..

Председатель комитета образования С В . Красий